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Sivistystoimen perusopetukselle on valmistunut, hallinnollisesti Salon 
Halikon Armfeltin koulun yhteyteen, luonnonkauniille maaseudulle 
Linnankosken koulu (Lasu Salo), Linnankosken tielle, uusi koulurakennus.  
 
Koulukiinteistössä noin 245 neliötä, sisältäen kaksi luokkatilaa, kaksi 
pientyöskentelytilaa, sosiaalitilat, opettajien huoneen 
kotitalouskeittiönurkkauksineen, teknisen tilan ja avaran 
ruokailuyhteistyötilan, jossa kotitalousastianpesukonenurkkaus ja tilaa 
tasolle ruuan tarjolle asetteluun. Ruoka toimitetaan Salon keskuskeittiöstä 
tai Kimarasta. Asiakasmäärämaksimi noin 18 (puolet 31.5., mennessä ja 
loput 22.12., mennessä). Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut ei ole 
varautunut kyseisen koulun puhtaanapitoon eikä ateria- ja 
asiakaspalveluun, sillä vahvistusta koulun olemassaolosta ja asteittaisesta 
aloituksesta viikkojen yhdeksän ja kymmenen 2024, alkaen ei ole saatu.  
 
Neuvotteluperusteisesti, helmikuun alussa asiakkaan kanssa sovittiin 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelujen tekevän talvilomaviikolla, kahdeksan 
kiinteistöön ns. tilan vastaanottosiivouksen ja perussiivouksen, huomioiden 
kaikki tilat ja tasot, ikkunat ja uusien huonekalujen puhdistuksen 
kuljetuksen ja vastaanoton jälkeen. Tämän jälkeen koulua ryhdytään 
ylläpitosiivoamaan pikkuhiljaa tilanteen ja tarpeen selvitessä, tehden 
yhteistyötä tarpeesta asiakkaan kanssa. 
 
Asiakas kertoo hoitavansa ns. ateriapalvelun ainakin aluksi itse. 
Nähdäksemme, puhtaanapidon kannalta mittavin ruokailuun liittyvä 
työtehtävä on ruokailutilan pöytineen ja kalusteineen puhdistus nopeasti ja 
tehokkaasti ruokailun jälkeen, sillä ruokailutila toimii osin myös opiskelu- 
oleskelu -ja yhteistyötilana ja sijaitsee lähellä ulko-ovea. Näin ollen 
puhtaanapidon olisi järkevintä olla paikalla noin klo 12.00 - 14.00, 
siivoamassa ruokailun jälkeen. Haasteen koulun puhtaanapidon 
tehokkaalle ajankäytölle asettaa sen pinta-ala ja sijainti, sillä tila ei vaadi 
yhtä kokonaista puhtaanapidon työntekijää, mutta välimatkat verottavat 
arvokasta työaikaa. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut esittävät Linnankosken koulun eli Lasu 
Salo koulun puhtaanapidon tarpeisiin yhtä määräaikaista, 50 %:sta 
laitoshuoltajatehtävää ajalle 1.3. - 31.5.2024 ja yhtä määräaikaista 
100 %:sta laitoshuoltajatehtävää ajalle 7.8. - 21.12.2024. Näin toimien 
varaudutaan myös mahdolliseen ateriapalveluun, välipaloineen jne. 
koulujen alkaessa elokuussa 2024. Kaupunginjohtajan ehdotus ei sisällä 
esitettyä varautumista mahdolliseen ateriapalveluun vaan siitä on tehtävä 
erillinen esitys. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto hyväksyy määräaikaisen laitoshuoltajan (50 %) 

palkkaamisen Linnankosken koulun puhtaanapidon tarpeisiin 1.3. - 
31.5.2024 ja 7.8. - 21.12.2024 talousarvion henkilöstösuunnitelman 
ulkopuolelta. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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